

# Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

## 2022-7634

### ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
29.11.2021 10:34:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Вилка выключения сцепления Вилка выключения сцепления 3205-1601203	Штука	1.00000	38 214.28	38 214.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Водяной насос Водяной насос451-1307100-04	Штука	1.00000	10 017.85	10 017.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ Б116-02	Штука	1.00000	5 357.14	5 357.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Катушка с наконечником Катушка с наконечником 407.3705-10	Комплект	1.00000	6 696.42	6 696.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734	Штука	1.00000	4 017.85	4 017.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ РАДИАТОРА КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ РАДИАТОРА 3205-1303000КТ	Комплект	1.00000	3 125.00	3 125.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

7	Компрессор одноцилиндровый поршневого типа Компрессор одноцилиндровый поршневого типа а 29.03.000Н	Штука	1.00000	89 285.71	89 285.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Компрессор одноцилиндровый Д245 Компрессор одноцилиндровый Д245 А 29.05.000	Штука	1.00000	89 285.71	89 285.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ДАТЧИК УКАЗАТЕЛЯ ТЕМПЕРАТУРЫ ВОДЫ ДАТЧИК УКАЗАТЕЛЯ ТЕМПЕРАТУРЫ ВОДЫ ТМ 111М111-01	Штука	1.00000	1 160.71	1 160.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ для ГАЗ-53 УСИЛЕННЫЙ 53-1601130 ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ для ГАЗ-53 УСИЛЕННЫЙ 53-1601130	Штука	1.00000	12 500.00	12 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	Лампочки поворотные Лампочки поворотные	Штука	10.00000	160.71	1 607.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ЛАМПОЧКИ ФАРНЫЕ ЛАМПОЧКИ ФАРНЫЕ 24 v75/70 w H4АКГ12-100+90	Штука	35.00000	758.92	26 562.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ С ПОДШИПНИКОМ МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ С ПОДШИПНИКОМ 3307-1601180	Штука	1.00000	3 794.64	3 794.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010 НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010	Штука	1.00000	5 803.57	5 803.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Палец поперечной рулевой тяги для ЗИЛ в сборе Палец поперечной рулевой тяги для ЗИЛ в сборе 130-3003032/66/67/69/74	Комплект	4.00000	7 839.28	31 357.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ588911	Штука	1.00000	2 053.57	2 053.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ 53-2202081	Штука	2.00000	4 669.64	9 339.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	Прокладка головки блока Д-245 металл с герметиком Прокладка головки блока Д-245 металл с герметиком 50-1003020	Штука	1.00000	2 232.14	2 232.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	Прокладка поддона Д-245 металл каркас Прокладка поддона Д-245 металл каркас 50-1401063/59/65	Комплект	1.00000	3 571.42	3 571.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



33	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005	Штука	8.00000	1 428.57	11 428.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	Фильтр очистки топлива НФ243-Т Фильтр очистки топлива НФ243-Т	Штука	4.00000	2 857.14	11 428.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 66-01-1602511-10 ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 66-01-1602511-10	Штука	1.00000	6 250.00	6 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	Шкворень в сборе Шкворень в сборе 3302-5206010-0	Комплект	2.00000	9 642.85	19 285.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	Домкрат двухплунжерный АТ 16тн. Домкрат двухплунжерный АТ 16тн.53-3502091-А	Штука	3.00000	14 053.57	42 160.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	КРЕСТОВИНА В СБОРЕ СО СТОПОРНЫМИ КОЛЬЦАМИ КРЕСТОВИНА В СБОРЕ СО СТОПОРНЫМИ КОЛЬЦАМИ 53205-2201025	Штука	4.00000	4 017.85	16 071.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	КРЕСТОВИНА ВАЛА КАРДАННОГО КРЕСТОВИНА ВАЛА КАРДАННОГО СС653В53205-2201025	Штука	14.00000	2 678.57	37 499.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	Прокладка Д-245 крышки головки цилиндров Прокладка Д-245 крышки головки цилиндров 245-1003109	Штука	1.00000	625.00	625.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ремень зубчатый 12х80 ремень зубчатый 12х80	Штука	2.00000	1 071.42	2 142.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	Главный тормозной цилиндр Главный тормозной цилиндр 66-11-3505103-01	Штука	1.00000	36 607.14	36 607.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ ВЕДУЩИЙ 53-1601090-11 ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ ВЕДУЩИЙ 53-1601090-11	Штука	1.00000	44 642.85	44 642.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	К-т патрубков системы охлаждения К-т патрубков системы охлаждения 130-13030	Комплект	2.00000	6 339.28	12 678.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	Прокладка крышки головки цилиндров Д-245 нижняя Прокладка крышки головки цилиндров Д-245 нижняя 240-1003108	Штука	1.00000	803.57	803.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

46	Реле поворотов 6423747 Реле поворотов 6423747	Штука	1.00000	2 071.42	2 071.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	СВЕЧА 4шт А-17, 4062-3707000-02 СВЕЧА 4шт А-17, 4062-3707000-02	Комплект	13.00000	2 232.14	29 017.82	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	Тормозная колодка передняя резьба20,8 мм Тормозная колодка передняя резьба20,8 мм	Штука	4.00000	6 142.85	24 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>180.00000</b>		<b>799 784.87</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>895 759.05</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
09.12.2021 10:00:00	09.12.2021 10:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР резиденты-docx (/ru/Tender/dlContract/7634?validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	<a href="#">Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/7634?validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	<a href="#">ЖРЭК ТИПОВЫЙ ДОГОВОР резиденты-docx (/ru/Tender/dlContract/7634?validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/7634?fid=1&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	<a href="#">Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/7634?fid=2&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	<a href="#">ЖРЭК ТИПОВЫЙ ДОГОВОР резиденты-docx (/ru/Tender/dlContract/7634?validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Вилка выключения сцепления	Штука	1.00000	38 214.28	38 214.28	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=1&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
2	Водяной насос	Штука	1.00000	10 017.85	10 017.85	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=2&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
3	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ	Штука	1.00000	5 357.14	5 357.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=3&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
4	Катушка с наконечником	Комплект	1.00000	6 696.42	6 696.42	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=4&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
5	КОММУТАТОР (Б/КОНТ.)	Штука	1.00000	4 017.85	4 017.85	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=5&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
6	КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ РАДИАТОРА	Комплект	1.00000	3 125.00	3 125.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=6&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0

7	Компрессор одноцилиндровый поршневого типа	Штука	1.00000	89 285.71	89 285.71	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=7&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
8	Компрессор одноцилиндровый Д245	Штука	1.00000	89 285.71	89 285.71	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=8&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
9	ДАТЧИК УКАЗАТЕЛЯ ТЕМПЕРАТУРЫ ВОДЫ	Штука	1.00000	1 160.71	1 160.71	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=9&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
10	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ для ГАЗ-53 УСИЛЕННЫЙ 53-1601130	Штука	1.00000	12 500.00	12 500.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=10&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
11	Лампочки поворотные	Штука	10.00000	160.71	1 607.10	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=11&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
12	ЛАМПОЧКИ ФАРНЫЕ	Штука	35.00000	758.92	26 562.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=12&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
13	МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ С ПОДШИПНИКОМ	Штука	1.00000	3 794.64	3 794.64	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=13&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
14	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010	Штука	1.00000	5 803.57	5 803.57	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=14&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
15	Палец поперечной рулевой тяги для ЗИЛ в сборе	Комплект	4.00000	7 839.28	31 357.12	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=15&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
16	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ	Штука	1.00000	2 053.57	2 053.57	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=16&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
17	ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ	Штука	2.00000	4 669.64	9 339.28	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=17&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
18	Прокладка головки блока Д-245 металл с герметиком	Штука	1.00000	2 232.14	2 232.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=18&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
19	Прокладка поддона Д-245 металл каркас	Комплект	1.00000	3 571.42	3 571.42	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=19&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
20	РАБОЧИЙ ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ	Штука	1.00000	6 696.42	6 696.42	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=20&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
21	Реле поворотов РС-950	Штука	2.00000	2 071.42	4 142.84	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=21&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
22	Ремень 6РК-1054	Штука	1.00000	1 785.71	1 785.71	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=22&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
23	ремень зубчатый 12x75	Штука	2.00000	1 964.28	3 928.56	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=23&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
24	Ремень поликлиновой 6РК-1054	Штука	1.00000	1 785.71	1 785.71	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=24&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
25	Ремень поликлиновой 6РК-1195	Штука	1.00000	1 964.28	1 964.28	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=25&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
26	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК	Штука	2.00000	2 500.00	5 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=26&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
27	Ролик натяжной - 406.241020010	Штука	3.00000	2 678.57	8 035.71	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=27&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
28	Сайлентблок рессоры	Штука	16.00000	1 785.71	28 571.36	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=28&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
29	Свеча зажигания А-14	Штука	16.00000	544.64	8 714.24	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=29&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0

30	стекло лобовое для ГАЗ	Штука	1.00000	51 607.14	51 607.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=30&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
31	Тормозная колодка задняя резьба 19 мм	Штука	4.00000	8 035.71	32 142.84	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=31&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
32	Тормозной шланг	Штука	2.00000	1 071.42	2 142.84	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=32&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
33	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005	Штука	8.00000	1 428.57	11 428.56	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=33&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
34	Фильтр очистки топлива НФ243-Т	Штука	4.00000	2 857.14	11 428.56	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=34&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
35	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 66-01-1602511-10	Штука	1.00000	6 250.00	6 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=35&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
36	Шкворень в сборе	Комплект	2.00000	9 642.85	19 285.70	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=36&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
37	Домкрат двухплунжерный АТ 16тн.	Штука	3.00000	14 053.57	42 160.71	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=37&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
38	КРЕСТОВИНА В СБОРЕ СО СТОПОРНЫМИ КОЛЬЦАМИ	Штука	4.00000	4 017.85	16 071.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=38&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
39	КРЕСТОВИНА ВАЛА КАРДАННОГО	Штука	14.00000	2 678.57	37 499.98	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=39&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
40	Прокладка Д-245 крышки головки цилиндров	Штука	1.00000	625.00	625.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=40&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
41	ремень зубчатый 12х80	Штука	2.00000	1 071.42	2 142.84	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=41&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
42	Главный тормозной цилиндр	Штука	1.00000	36 607.14	36 607.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=42&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
43	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ ВЕДУЩИЙ 53-1601090-11	Штука	1.00000	44 642.85	44 642.85	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=43&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
44	К-т патрубков системы охлаждения	Комплект	2.00000	6 339.28	12 678.56	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=44&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
45	Прокладка крышки головки цилиндров Д-245 нижняя	Штука	1.00000	803.57	803.57	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=45&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
46	Реле поворотов 6423747	Штука	1.00000	2 071.42	2 071.42	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=46&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
47	СВЕЧА 4шт А-17, 4062-3707000-02	Комплект	13.00000	2 232.14	29 017.82	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=47&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0
48	Тормозная колодка передняя резьба20,8 мм	Штука	4.00000	6 142.85	24 571.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/7634?no=48&amp;validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWREpPaG9RdHViMjdoLy9xaHplUXNyd1QzZ01RZnhDU2ovV3pYVjgyd1BudQ==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками**

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
-----------------------------------	--	---	---------------------

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
-------	--	--------------------

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
-------	---

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
-------	------------------	--	------------------------------------	---------------	---	------------------------------	---------------------

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
ИТОГО				0.00000								0.00							

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

### Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа

ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Вилка выключения сцепления	Штука	1.00000	38 214.28	38 214.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Водяной насос	Штука	1.00000	10 017.85	10 017.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ	Штука	1.00000	5 357.14	5 357.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Катушка с наконечником	Комплект	1.00000	6 696.42	6 696.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000









47	СВЕЧА 4шт А-17, 4062-3707000-02	Комплект	13.00000	2 232.14	29 017.82	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	Тормозная колодка передняя резьба20,8 мм	Штука	4.00000	6 142.85	24 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>180.00000</b>		<b>799 784.87</b>					

Технические специалисты не привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
<b>Игорь Баннов</b>	Проверил	09.12.2021 14:41:15	Да
<b>Кезбан Абдурашидова</b>	Проверил	09.12.2021 13:46:52	Да
<b>Даурен Масенов</b>	Проверил	09.12.2021 13:56:21	Да
<b>Елена Решоткина</b>	Проверил	09.12.2021 12:49:56	Да
<b>Сергей Равлюк</b>	Проверил	09.12.2021 14:36:24	Да
<b>Ирина Цыганкова-Павлова</b>	Проверил	09.12.2021 11:51:39	Да
<b>Юлия Прыткова</b>	Проверил	09.12.2021 11:08:40	Да

Заклучение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73

Приказ (распоряжение) о предоставлении отпуска № Ж00000000580 от 07.12.2021 года (ежегодный отпуск)

Кравчук Евгений Иванович  
Жезказганская распределительная  
электросетевая компания

Приказ (распоряжение) о предоставлении отпуска № Ж00000000580 от 07.12.2021 года (ежегодный отпуск)

Кравчук Евгений Иванович  
Жезказганская распределительная  
электросетевая компания



Проверил  
Баннов Игорь  
Викторович  
09.12.2021 14:41:15  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая  
компания



Проверил  
Абдурашидова Кезбан  
Магомедовна  
09.12.2021 13:46:52  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая  
компания



Проверил  
Масенов Даурен  
Жубанышович  
09.12.2021 13:56:21  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая  
компания



Проверил  
Решоткина Елена  
Ивановна  
09.12.2021 12:49:56  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая  
компания



Проверил  
Равлюк Сергей  
Вячеславович  
09.12.2021 14:36:24  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая  
компания



Проверил  
Цыганкова-Павлова  
Ирина Сергеевна  
09.12.2021 11:51:39  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая  
компания



Проверил  
Прыткова Юлия  
Александровна  
09.12.2021 11:08:40  
Жезказганская  
распределительная  
электросетевая  
компания

